АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025 года                                                                           №11

х. Песчаный

О внесении изменений в постановление администрации Песчаного

сельского поселения Тбилисского района от 06 июня 2023 года № 30 «Об

утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения

информации в муниципальную долговую книгу Песчаного сельского

поселения Тбилисского района»

На основании поступившего протеста прокуратуры Тбилисского района

от 17.03.2025 года № 07-02-2024/Прдп171-25-20030050 и в соответствии со

статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь

статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского

района, п о с т а н о в л я ю:

1. пункт 4.1. раздела 4 постановления администрации Песчаного

сельского поселения Тбилисского района от 06 июня 2023 года № 30 «Об

утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в

муниципальную долговую книгу Песчаного сельского поселения Тбилисского

района» изложить в следующей редакции:

«4.1. Информация о долговых обязательствах Песчаного сельского

поселения Тбилисского района, отраженная в Долговой книге, подлежит

передаче в адрес министерства финансов Краснодарского края. Состав

информации, порядок и сроки ее передачи устанавливаются министерством

финансов Краснодарского края.»

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского

поселения Тбилисского района (Гаращенко И.В) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал

Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                         И.В. Гаращенко        В.В.Мишуров